
KONTRATE SHITJE KUOTASH

Palet Kontraktuese

Tirane me date, ogloSl2oLz

Shitesi: Nurettin T'ilki i biri i Haci dhe i Halime , dtl 2810311977, Lindur ne Turqi dhe

banues ne Tirane , i paisur me karten e identitetit nr 033763941, me numer
Personal H70328259G me vullnet te lire e te plote

Bleresi Kledon Duka i biri i Urimit dhe i Zemries, dtl 2411011989, lindur ne

Kurdari/Nlat dhe banues ne Tirane , i paisur me karten e identitetit nr
035978L71 me numer Personal I91024055H me vullnet te lire e te plote

Palet kontraktuese redaktojme kete kontrate shitje kuotash ne baze te nenit 705 e vijues te Kodit Civil

Pala shitese ne kete kontrate, Nurettin Tilki, eshte ortak i vetem i shoqerise "SECURELINE" SH.P.K me

Nipt 111401053V dhe zoteron 100% te kuotave te kapitalit themeltar prej 100.000 (njeqind mije) Leke, I

perbere nga 100 kuota.

Me vendimin Nr.1 date I5/O3/2O23 te Asamblese se Jashtezakoneshme te Ortakut te Vetem te

shoqerise 'SECURELINE" sh.p.k eshte vendosur pranimi si ortak I ri ne shoqerine "SECURELINE" sh.p.k:

Kledon Duka dhe shitjen e 5!% te kuotave te kapitalit te shoqerise(S1 kuotave te kapitalit te

shoqerise me vlere nominale 1000 (nje mije)) lek secila qe zoterohen nga z. Nurettin Tilki

Shitesi, Nurettin Tilki, I shet bleresit, Kledon Duka

Nga 51% te kuotave (51 kuota me vlere nominale 1000 (nje mije) lek ), te zoteruara prej tij ne kapitalin

themeltar te shoqerise "Secureline" sh.p.k, e barabarte kjo me 51.000 (Pesedhjete e njemije) lek, shume

e paguar nga bleresi.

Bleresi: Kledon Duka, pranon blerjen e nga 51 % te kuotave (51 kuota me vlere nominale 1000 (njemije)

Lek), te zoteruara prej shitesit ne kapitalin theletar te shoqerise "Secureline"sh.p.k, e barabarte kjo me

51.000 (pesedhjete e njemije) Leke, shume e cila eshte paguar nga bleresi

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitblerje kuotash, Shoqeria 'SECURELINE" sh.p.k behet shoqeri me 2

ortake, kapitali I se ciles eshte nenshkruar plotesisht dhe zoterohet si me poshte:
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a- Nurettin T'ilki i biri i Haci dhe i Halime , dtl 2810911977, Iindur ne Turqi dhe

banues ne Tirane, zoteron 49o/o te kuotave te kapitalit te shoqerise

"SECURELINE" sh.p.k, me nje vlere prej 49.000 (Dyznte nentemije) Leke, qe

perbehet nga 49 kuota me vlere nominale 1000 hje mije) Lek secila.

b- Kledon Duka i biri i Urimit dhe i Zemries, dtl 24lIoll989, Iindur ne

Kurdari/Nlat dhe banues ne Tirane , zoteron 5lo/o te kuotave te kapitalit te
shoqerise "SECURELINE" sh.p.k, me nje vlere prej 61.000 (Pesedh.jete e njemije)

Leke, qe perbehet nga 51 kuota me vlere nominale 1000 (nje mije) I€k secila.
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Pala Shitese: Pala Blerese:
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